siue equa siue iniqua h3 equa fuerit ut dixi in primo discursu. Et si dicis de iure civili nō reperit cautum ut debeat ex primi cāe imo 7 sine expōsitione pōt appellari ut. l. i. ff. de ap. pel. 7 sic ius canonicū in terris iperū nō est seruandū in eo qd dicit iuri civili 7 p̄tinet ad solam t̄p̄alitātē vt no. Jo. an. in. c. ij. de reg. iur. li. vi. cōcedo hoc de plano. Sed ius civile nō dicit expōsitione ab interlocutoria posse appellari sine expōsitione causā sed dicit qd pōt appellari h3 cāe nō expōsitione vñ hoc ius canonicū limitat distinguēdo scilicet si appellatur 7 diffinitiuā secus ab interlocutoria 7 licitū est iura distingue re sicut ius civile distinguit insurgentiū 7 dñm. Quarto qd de criē cognosci pōt in loco incolatus 7 assidue cōuersatio nis. l. i. C. vbi de cri. agi o3 cōiuncta. l. ij. C. vbi sena. uel clarissimi sed p̄ testes apparet liquido pbatū de incolatu lau de qd familiarē residentiā fecit per t̄p̄s. x. ānoꝝ cōtinuorū in cōtrata scē marie in p̄rata hoc pbat zāninus carialeri hoc pbat pin⁹ de gardelle qui dicit qd vidit eū h̄itare i ep̄atu lau de per t̄p̄s ānoꝝ. xvi. Et idē dicit perinus casin⁹ frater vber ti idē rolandus h3 satis obijci possit ocis perino casinis 7 ro lando qd p̄ eandē p̄meditatū sermonē loquūtur qui inferen do testimonio dixerūt dicimus idē qd pinus de gardella vñ vñ eius fidei detrahēdū. ff. de testi. l. iij. §. itē dicitur h3 nō mo neor ad detrahēdum eorū testimonio qd est cōfirmatū publi co inst̄o dei gerardini qui p̄p̄ia voce dixit se p̄ t̄p̄s. x. ānoꝝ rum 7 ultra in ocō castro scē marie habitasse ex quo incola tus 7 assidua cōuersatio sine dubio est pbatū 7 p̄crio do miciliū. C. de incol. l. ciues li. x. 7 in. d. l. ij. C. vbi sen. ul. cla ri. 7 ibi p̄ cy. Et si dō non apparet qd ibi maiorē p̄tem suarū fortunāz habuerit r̄ideo imo appet qd alibi h̄re aut trāstū lisse nō p̄sumit nisi quāz. p̄obet. ff. de p̄ba. l. cū de lege vbi casus 7. C. de iure delibe. l. fi. §. licētia ubi et casus facit qui sat. cog. l. si uero. §. qui p̄ rei qui enī dicit dcm̄ gerardinū in alio loco quicqz aliud habuisse qz haberet in terra scē marie illud p̄bet vñ apparet euidentē pbatū de incolatu domici lio 7 assidua cōuersatōe per cōfessionē 7 testes. Et si dō re uocata est ocā cōfessio tanqz erronea nō est pbatū de erro re imo est pbatū oppositū quia euidentē cōstat ex actis qd h3 ob inimicitias quas ocūs gerardinus h̄bat cūz ocō aloisio iuerit ad standū 7 morādum in territorio mediolani t̄si ap paret qd familia tota relicta fuit apud dcm̄ castrū scē marie vñ nec incolatus desertus nec domiciliū dō in territorio mediolani translātū tex. est notabilis. C. de agri. 7 cēsi. l. cū sci mus ibi cum enī pars quodāmo corpis 7 c. li. xi. Quinto pbat qd ocī iudices cōtinuo in ocā cā adulterioꝝ p̄cesse runt ad qd nō potuissent p̄cedere si exceptio declinatoria obstitisset vnde sic p̄cedēdo vñ et super eorū iurisditōe con tinuo saltē tacite p̄nūciasse iudex qui enī opposita exceptiōe p̄ p̄cessum ea nō ob. adulterioꝝ p̄cedit eo t̄p̄e reicit exce p̄tionē que incōpassibilis est p̄cessui ut. l. qd si in die. §. si rōez de cōpen. de nego. gest. l. sin. aut. §. quocūqz indeclinatoria iurisdictionis qd intelligat ieiecta per p̄cessū adulterioꝝ po nit Jo. an. in cle. cum a repulsiōe de app. hoc tenet gl. o. sin gularis iur. ciuili in. l. ij. §. h3 si dubitet in uer. statuerē de iu ditijs h3 quidā ignorātes nō credant qd sup iurisdictione per p̄cessū adulterioꝝ p̄nūciatū intelligat nisi p̄nūciat ex p̄resse monētēs se ex dicto Anno. de dila. p̄ra. in prima glo. mag. ver. sed p̄nūciato qd sit sed dcm̄ eius intelligit de pro nūciatōe tacita uel exp̄ssa ut superius est pbatū uel qd de declinatoria nullatenus cognouisse sic intelligit qd no. Anno. de rescrip. Letex hic autē iudices plenarie cognouerūt 7 iō p̄cedēdo adulterioꝝ semp eorū sniam sup iurisditio ne latā affirmanerunt. Nec ob. si dicat ex quo fuit appella tum 7 appellatiōi delatum nō debuerūt iudices adulteri oꝝ p̄cedere qd eo ipso eorū manus intelligunt legate absqz alia inhabitoria et si app. sit frinola unde uident inde acta post app. interpositā 7 delationē eidem scām ipso iure nul la cum cā ad delegantē sit per talē delationē deuoluta ut in c. cum appellatiōibus de app. li. vi. qd cōcedo istud de pla no si appellatōi fuisse delatum simpliciter sed nō detulerūt simpliciter sed eatenus quatenus tenebat de iure. Sed de iure nō tenebant. f. ex casis supradictis ergo ob. obiecto. Di cet quis imo obstat qd saltem appellatiōe pendēte nūc de bñt innouari h3 eum appellante unde aut sunt nulla aut ue niunt reuocanda per uia attētati. ff. nil. no. app. pen. l. i. ff. de app. si exp̄ssum qd istud uerum cum app. per app. ab inter locutoria ante superioris inhibitiōe nō ligant manus primi iudicis sed per appellatiōem diffinitiuā sic quod est no tandum. Sed hic fuit appellatū ab interlocutoria unde ma

nus iudicantis non ligantur ante inhibitiōem sibi trāsmittas per superiorē de appel. nō solum li. vj. hic aut nō fuit inhi bitum ergo tenet totus p̄cessus. Expeditis est ergo prim⁹ articulus per que clare cōcluditur dictos iudices fore iudi ces competētēs dicte cāe. Nūc descēdo ad fm̄ an dictū maleficiū sit pbatū 7 ostēdo qd nō est pbatū qd accusa tio instituta dicit homicidium p̄petratū sup strata publica ep̄atus laude que est intra territorū loci de sancto zenone 7 territorū de mariano 7 lazara hac et est pbatū per te stes plurimos examinatos ad curiā informādā vigore cer tarum aliarū litterarū eiusdem dñi comitis dcm̄ territorium de lazara ec de territorio mediolani. hoc et satis cōstat ex ac cusatione iam instituta per dcm̄ philippū coram ptate me diolani in qua ita asserunt eē vnde pbat in alia instātia cō tra eum ad eūdem finē extra de elec. p̄ inquisitionem 7 p Anno. de ordi. cogni. c. cūz dilectus in glo. sic eim ferē snia 7 in glo. vlti. Nec eim pōt quis negare vera eē que tam in suo libello inseruit. C. de libe. cā. l. cum p̄cum. C. de omni agro deser. l. rura. li. xi. Facit ad p̄dicta qd no. Bar. in. l. ij. §. hoc edicto vi bo. rap. Et sic nec in loco sigillatim de muta to nec et vniversaliter pbatū est dcm̄ maleficiū fore cō missū ex quo nō fuit in ep̄atu laude sed in archiep̄atu me diolani 7 nō intra ocā territoria imo in ocō territorio me diolani. 7 ex solo hoc videt inferri absolutōriam subsequē dam qd si cōcomittantie loci 7 t̄p̄is nō p̄bantur h3 p̄betur factū nō o3 sequi cōdemnatio vllomō qd variatio loci vel tē poris aliud maleficiū qz deductum in accusatione resignat C. de inter. l. testiū de incēdi. 7 rui. l. i. §. si. hanc p̄tem tenet exp̄sse Bar. in homicidio deducto vno loco vel t̄p̄e qd si p batur de alio loco uel t̄p̄e ex eadem instātia nō sequit cōde natio. ff. de adul. l. denūciasse. §. quid t̄si facit ad p̄dca vi bo. rap. l. i. §. docere p̄ Jaco. de are. 7 Ly. C. de probat. l. si de possessione p̄ Guilliel. de cu. in. l. itez exigit. ff. de volo p̄ dy. in. d. §. quid t̄si. Cum eim homicidiū nō sit reiterabile 7 p bat occisum mortuū ex vulneribus alio loco cōmissis ergo necessario sequit accusationē fallam aut nō verā qd cūqz istoz sit accusator o3 succūbere cum nō p̄bet qd intēdit. C. de eden. l. qui accusare. Incōtrarium qd dictus gerardinus cōfessus fuit se dcm̄ maleficiū cōmississe h3 negauerit locuz 7 dixerit se ad sui defensionē fecisse vnde cūz p̄ cōfessionem cōstet de scō h3 nirtute p̄cessus nō possit sequi alias cōde natio tamē nūc sequi 7 inferri pōt ex sola confessione ois pena grauissima ut no. Anno. d. accusa. qualiter idem ibi t3 Jo. an. in nouella. Idem Bar. de custo. reorū. l. si cōfessus dūmodo cōfessis emanet in figura iudicij sed in. c. p̄ inquisi tionem de elec. videt tenere qd vigore talis cōfessionis so la pena extraordinaria possit imponi ordiaria nullo mō fa cit. C. de testi. l. nullum. Pro hoc facit glo. decreti in. c. nos in quez vbi nō ferē snia ad p̄ceptum. Quid ergo dici mus in p̄posita questione dubitari pōt t̄si in fine determiat qd nō pōt puniri ex ocā accusatione nisi ut ordinarius p̄ce deret. T̄si anteqz ad huius p̄dicti decisionē me trāferam ad p̄dictum tertiū decurramus posito pro cōstanti qd maleficiū eēt plene pbatū an absolutōria uel cōdemnatoriā sit ferē da attentis obiectis h3 ip̄am accusationē p̄ dcm̄ gerardinū. Descēdo igit ad tertiū posito qd ocā accusatio sit pba ta sufficiētē an cōdemnatoriā sequi possit. Et videt prima frōte qd nō qd dictus gerardinus de ocō homicidio iam ex titit exbānitus 7 cōdemnat⁹ vnde de eodē amplius nō est querēdum. ff. nau. cau. sta. l. ij. §. si. Scōo qd de eodē delicto fuit dictus gerardinus accusat⁹ corā ptate mediolani 7 abso lutus ergo 7 c. Tertio qd allegat qd seruauit in exercitu eius dem excelsi dñi comitis quem cōiter faciebat cūz inclite 7 felicis recordationis ofio Barnabono 7 c. fm̄ formā eorū editorum h3 Januenles vnde ab omni bāno 7 cōdemna tione securis occasione dicti homicidij est absolut⁹. Quar to qd bānum 7 cōdemnatio eiusdem gerardini apparet p patētes litteras suspēsa ad bñplacitū dicti dñi barnabonis. Quinto qd dictus gerardinus dcm̄ maleficiū cōmittēdo cōfessus fuit sed ad sui defensionē illud p̄petrasse. Hic at nō obstatibus dico dcm̄ gerardinū posse de ocō homicidio puniri p̄supponēdo qd dcm̄ homicidiū sit pbatū put ius exigit 7 requirit 7 hoc probō qd homicidiū ē crimen atro cissimum p̄petratū contra p̄cepta noui 7 veteris testamēti 7 p̄tra mādāta iuris canonici 7 ciuili 7 hoc ē notoriū iō non allego. Et hoc detestabile aggrauat scā dies ueneris in qua fuit dcm̄ maleficiū p̄petratum in qua cū debeat sua peccata lugere 7 recordiū habere passionis xp̄i ausu dolofo